et primum flatus heribus bibant, qui a deo et auctoritate sunt,
300. In bibant moderate, quod gude vultone insignis vapor,
haurunt; nos quoque imitemur innocentos illos, non prociubant
in voluptate, sicut a nilo canas respiciunt, ne a caecodile
intercipiantur; sic nos in transcursum potius delibens suadent,
non sit uoxier regis nri.

Stultos uita perentis; primum, quia, qui dum caruati et
glorati sunt, liberis peccant, ut qui agnostant; stulti
et uisantes, si manibus suis legant fauces suas, putant se a re,
morte uideri, dicitur: quis me uidet! tenebrae circumdant nos.
Adam ubi? primum, primum, deponere larua e non potuit tate
na. p. w. benedictus, Tobias regis sytharig, regna sublon
na, comitatu et uisita, deponere fili mi, q. geris, ad hunc n. e.

Sto, quia se facile seduci patiuntur, et in gramia putos abno q.
pi i. dicit, ceppus, stulto e, tesse primum l. v. quid primum
morina mire appetat, ca siu porrecta, ad nocent auerit
et capis, talis lau. her. 25. Fuit stultus qui uinculo se lo
stomatice possit se ligari ad columnas, et trahi quo ue lig
n. alid, ac si fune e. sic multi hoc tyre laustima trahunt
illacabra ad macellum diabolo ad insper ouculoru q.

Sto, quia ueritas remittere nesciunt, s. iniurijs repol,
lana corant e.

Sto, quia paruum differunt de die in die, sanctus in seculum
d. n. d. g. 23 n. gaud. h. d. laps. n. kl. u. ual. d. d. g. n. l. i.
sorg. i. stulto labore consumunt. Esod. 17. e.

Sto, quia bona quoniam operantur, s. frustrone et inaiu loto,
re, uel quia ob uano h. loria operantur, uel quia n. deserunt affectu
peccandi eual e. p. d. ip. d. g. f. e.

Sto, quia frequenter claudunt oculos illos, s. hoc tyre uel ius
b.

oblecti, nō inflant ab modesta lenitate exorniter, et
 cant, ac si inde nō ita honor, sicut hie aut p̄cipue riserit et amon
 tes videt, ad instar illig p̄sandi amentis, q̄ ab eis p̄sade p̄
 hūmilitate putabot, cui no occurreret, in p̄se formidatol, istū
 ut hūmilitate undiqz d̄currunt, alij delocato nōmij, mot nouonij
 alij sup̄bi, q̄ putant ois d̄lij s̄to cedere. alij in platiij clamant
 quasi a diabolo obsessi. hōdate in dno. phil. 4. s̄o at
 si toto hoc t̄iduo, continuo clamare ab saccharalia dissuadere
 s̄ndij fabula d̄clumē, o miserū temp̄! o d̄ij melos! uidete
 Fratres, quomōdū cantē ambulatis, nō q̄si insipientes. 1. p̄ph. 5.

Stultos laude dignos; 1. cor. 3. d̄t paula, si quis uidet
 inter uos sapie nō eē in hoc seculo, stultus fiat, ut sit
 sapiens. s̄ qui nō hūm nō stultus. p̄uio, tales sunt
 qui fallere, simūlare, ne utim et ueritate legere ut
 fallere nos uent, s̄ p̄uio, ca d̄ido et ayte agunt, q̄ nō
 aliud in ore aliud in corde gerunt, s̄ p̄uio, ut uerū p̄uio,
 p̄uio, moustra ut uendunt; istos a mundo stultos
 habet e.